ЗАЯВЛЕНИЕ                                            Директору ГУО «Средняя школа №2
                      г. п. Кореличи»

                         Браницкому В. А.

___________________________________
                                                                        (Фамилия, инициалы одного из законных представителей)

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь) __________________________________________________________________

                                                                              (Фамилия, имя)
учащегося (учащуюся) ________  класса  в группу платных образовательных услуг по _________________________________________________________

                                                              (название предмета)

Своевременную оплату гарантирую.
__________________               ______________                     _____________________

        (дата)                                      (роспись)                                      (расшифровка)